

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก
สถานที่ก่อสร้าง สายข้างบ้านอาจารย์สุณีย์ ถึงสระพะเนียด บ้านเฉลี่ยงโคก หมู่ที่ 4 ต.เฉลี่ยง อ.ครบุรี จ.นครราชสีมา
ปริมาณงาน ดำเนินการก่อสร้างถนนหินคลุก กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวรวม 200.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือพื้นที่ดำเนินการ ไม่น้อยกว่า 800.00 ตร.ม. ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อพท. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1.00 ป้าย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเฉลี่ยง อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลาง นายขวัญชัย มนอยู่พะเนา ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส วันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานกรุยทาง ถางป่า	ตร.ม.	800.00	3.57	2,856.00	1.3624	4.86	3,891.01
2	งานดินถม	ลบ.ม.	624.00	145.36	90,702.14	1.3624	198.03	123,572.60
3	งานพื้นทางหินคลุก หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	129.00	485.03	62,568.23	1.3624	660.80	85,242.95
4	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ยาว 1.00 ม. Ø 0.40 ม.	ท่อน	8.00	578.00	4,624.00	1.3624	787.47	6,299.74
รวม					160,750.37		1,651.16	219,006.30
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน								219,000.00

ตัวอักษร

สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เฉลี่ยง ที่ 68/2562 ลงวันที่ 20 มกราคม 2562 มีมติเห็นชอบวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2562 ให้กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน 219,000.00 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ  ผอ.กองช่าง/ประธานฯ
(นายชาญชัย ทองดอนน้อย)

ลงชื่อ  ปลัด อบต./เห็นชอบ
(นางสาวชุตานา สังข์มะณี)

ลงชื่อ  หัวหน้า สป./กรรมการฯ
(นางสาวสมิตรา รอดกระโทก)

ลงชื่อ  นาย ก อบต./อนุมัติ
(นายวิเชียร วัฒนาประชากร)

ลงชื่อ  นักพัฒนาชุมชน
(นางสาวกิริติญา พูนกระโทก)

ข้อมูลประมาณราคา

- ใช้ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง ราคา 27.00-27.99 บาท/ลิตร
- ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน มกราคม 2562
- ใช้หลักเกณฑ์คำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2560
- ใช้ราคาวัสดุ และแหล่งวัสดุ จังหวัดนครราชสีมา ปีงบประมาณ 2561 ของแขวง ทช.นม. ที่ คค 0703.20/4452 ลว. 31 ก.ค. 61